
工事名

施工者 　勇建設株式会社　環状通道路改良作業所

　現場代理人　　　山田　　悟

　携帯電話　  　　 080-6083-1336

　監理技術者　　　加藤　秀明

　携帯電話　 　　  080-6082-1277

　国庫補助事業３・２・１０環状通（西９丁目線～西７丁目通間）道路改良工事

南 19 条 環 状 通 沿 い に お 住 い の 皆 様 へ

施 工 予 定 日

施 工 予 定 時 間

　令和5年12月3日（月）　～　令和５年12月15日（金）

　夜　21：00　～　　朝　6：00

車 道 部 改 良 施 工 予 定 平 面 図

  地域住民の皆様方におかれましては、日頃より公共事業にご理解・ご協力頂き、厚く感謝申
し上げます。当工事の進捗状況は、お気づきの通り、車道部分の路盤改良工事を行っていると
ころですが、道幅の狭い８丁目通りと交差点内・電車通り交差点付近は、交通量の少ない夜間
作業でないと物理的に施工できない状況です。従って、これに伴い下記平面図の日程で、夜間
に車道部分の掘削作業をする予定です。作業中は深さ１m以上の開口部となる為、自動車の通
行が不可能になり、下図のとおり西８丁目通りの一部が車両通行止めになります。当日夜間の
お車での通行は、南１９条線等に迂回して頂きますようお願い致します。また、下記の施工予
定日は、悪天候の場合に施工できないことも考えられ、日程がずれ込む可能性があります。日
程が大きく変わる場合は、追ってご案内させていただきます。また、電車通りの夜間工事も引
き続き施工を行っております。合わせて宜しくお願い申し上げます。
　皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い致します。安全を最優先
に作業を進めてまいります。ご不明な点等がございましたらお手数ですが、下記までご連絡を
頂けますよう重ねてお願い申し上げます。

12/14（夜）

12/6（夜）

12/10（夜）

12/7（夜）

12/5（夜）

12/13（夜）

12/12（夜）

12/11（夜）

12/4（夜）

12/3（夜）

12/6・10・11・14（夜間）

車両通行止め

12/5・7・12・13（夜間）

車両通行止め


